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Do podregionu warszawskiego wschodniego należą powiaty: legionowski,
miński, otwocki i wołomiński.

W 2024 r. sejmik Mazowsza zrealizował własne inwestycje i pomagał lokalnym samorządom
w ich działaniach. 

Wsparcie w liczbach (projektów)

91 – dla kół gospodyń wiejskich
89 – dla straży pożarnych
44 – dla sołectw
41 – dla równomiernego rozwoju
32 – dla zwierząt
31 – dla sportu
28 – dla lokalnych centrów informacyjnych
17 – dla zdrowia
17 – dla czystego powietrza

Droga wojewódzka nr 634 w Ząbkach przebudowana

Zakończyła się przebudowa 1,3-kilometrowego odcinka drogi w Ząbkach – ul. ks. Skorupki.



Powstała nowa jezdnia z pasami do lewoskrętów, dwa ronda, chodniki, ciągi pieszo-rowerowe
oraz lokalne drogi serwisowe. Inwestycja została sfinansowana przez samorząd Mazowsza kwotą
29 mln zł. Obecnie trwają prace na kolejnych odcinkach DW 634 w powiecie wołomińskim
(Zielonka–Kobyłka–Wołomin) o łącznej długości 10 km i wartości ponad 247 mln zł.

Remont ul. ks. Skorupki, najważniejszej drogi w Ząbkach, wpłynie na poprawę bezpieczeństwa
ruchu drogowego.

W trosce o seniorów

W Jakubowie (powiat miński) działa już Lokalne Centrum Integracji Społecznej. Odbywają się
w nim m.in. warsztaty, szkolenia, ale także zajęcia integracyjne i edukacyjne dla seniorów.
Sejmik  województwa wsparł tę inwestycję kwotą ponad 143 tys. zł.

Komputery dla liceum

Mazowsze wspiera również placówki oświatowe w zakresie dofinansowania budowy obiektów,
jak i ich wyposażenia w sprzęt. LO w Stanisławowie Pierwszym (powiat legionowski)
otrzymało 300 tys. zł na zakup sprzętu komputerowego.

Czyste powietrze, klimatyczne miejsce

W miejscowości Sobienie-Jeziory (powiat otwocki), na terenie parku powstała tężnia solankowa
z technologią naziemną. Projekt został wsparty przez samorząd Mazowsza kwotą 100 tys. zł,
w ramach programu „Mazowsze dla klimatu”.

Piaseczno i Boryszew z nowymi boiskami

W Piasecznie (powiat miński) oraz Boryszewie (powiat otwocki) wybudowano wielofunkcyjne
boiska sportowe ze sztuczną nawierzchnią. Do każdego z nich samorząd Mazowsza dołożył
po niemal 300 tys. zł.

Rewitalizacja parku w centrum miasta

Dzięki wsparciu samorządu Mazowsza kwotą 3 mln zł park w centrum Radzymina (powiat
wołomiński) nabrał nowego blasku. Powstały m.in.: nowe drogi i ścieżki, dwie fontanny, nowe
oświetlenie. Pojawiły się też ławki, hamaki, stoliki oraz rośliny. 

Nowa biblioteka w Klembowie

Mieszkańcy gminy Klembów (powiat wołomiński) zyskali nowoczesną, przestronną bibliotekę.
Całkowity koszt inwestycji wyniósł ponad 6 mln zł, z czego ponad połowa to dotacja z budżetu
województwa.

Rekordowa dotacja
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326 mln zł przeznaczone na drogi wojewódzkie w podregionie warszawskim wschodnim. 


